
BR.000.7.2022 

 

Uchwała Nr 48/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku  

o przyznanie Medalu „Za zasługi dla Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie” 

 

Na podstawie §22 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie pozytywnie opiniuje wniosek  

o przyznanie Medalu „Za zasługi dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” 

dla następujących osób: 

 

1) Joachim Brudziński, poseł do Parlamentu Europejskiego, 

2) Czesław Hoc, poseł do Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, 

3) dr Krzysztof Kozłowski, adwokat, 

4) prof. Jarosław Kaźmierczak, 

5) prof. Tomasz Urasiński, 

6) prof. Janusz Menkiszak, 

7) prof. Anheli Syrenicz, 

8) prof. Teresa Satrzyńska, 

9) prof. Piotr Prowans, 

10) prof. Leszek Sagan, 

11) prof. Edyta Płońska-Gościniak, 

12) prof. Andrzej Pawlik, 

13) prof. Andrzej Modrzejewski, 

14) prof. Andrzej Torbe, 

15) prof. Tomasz Miazgowski, 

16) prof. Adam Klimowicz, 

17) prof. Anna Machalińska, 

18) prof. Iwona Rotter, 

19) prof. Anna Jakubowska, 

20) prof. Elżbieta Kalisińska, 

21) dr hab. Damian Lichota, 

22) dr Krzysztof Przybycień, 



BR.000.7.2022 

 

23) mgr Zdzisław Gapski, 

24) dr Jacek Fliciński, 

25) dr Stanisława Walat, 

26) dr Stanisław Mokrzyński, 

27) dr Hanna Romanowska, 

28) mgr Małgorzata Salwa, 

29) Eugeniusz Iwiński. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

 

Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 


